Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 04:51
Link do produktu: https://www.libron.net.pl/wkretarka-bosch-gsr120-li-12v-p-13194.html
Wkrętarka Bosch GSR120-LI 12V
Cena brutto 480,00 zł
Cena netto 390,24 zł
Kod producenta 06019F0002
Kod EAN 3165140773201
Kod producenta 06019F0002
EAN (GTIN) 3165140773201
Napięcie [V] 12
Zasilanie akumulatorowe
Moc 1 W
Marka Bosch
Opis produktu
Wkrętarka 12V 2x2Ah walizka GSR 120-LI Bosch
    lekka konstrukcja
    2-biegowa przekładnia planetarna zapewnia wysoką wydajność
    Electronic Cell Protection dla dłuższej żywotności i trwałości baterii
    2 akumulatory Li-Ion 2,0 Ah
    walizka transportowa w zestawie
Wkrętarka akumulatorowa Bosch professional GSR 120 Li-Ion 2 × 2,0 Ah to wyjątkowy produkt, który przyda się
w domu, warsztacie i garażu.
Urządzenie to umożliwia sprawne i szybkie przykręcanie wkrętów.
Jest to gotowy zestaw, który obejmuje dwie baterie i pasującą do nich ładowarkę. Możesz zatem pracować długo
bez konieczności robienia przerw na ładowanie baterii.
Co więcej, zastosowany w nich system zapewnia im dużą żywotność.
Wkrętarka akumulatorowa Bosch professional GSR 120 wyróżnia się wysoką wydajnością, którą gwarantuje
dwubiegowa skrzynia biegów.
Ten produkt z serii Bosch professional Pro pozwoli Ci wiercić i wkręcać w drewnie oraz metalu.
Wykorzysta go owocnie profesjonalista i majsterkowicz-amator.
Parametry logistyczne
    Długość opakowania: 26.8 cm
wygenerowano w programie shopGold
    Waga brutto: 2.12 kg
Parametry techniczne i użytkowe
    Obszary zastosowania: prace remontowo - budowlane
    Średnica wiercenia w stali: 10 mm
    Średnica wiercenia w drewnie: 20 mm
    Maksymalny moment obrotowy: miękki 14 Nm / twardy 30 Nm
    Prędkość obrotowa: 0-400 / 0-1500 obr./min
    Liczba akumulatorów: 2
    Pojemność akumulatora: 2,0 Ah
    Czas ładowania: 2 h
    Napięcie zasilające: 230 V (dla ładowarki)
    Napięcie akumulatora: 12 V
    Zakres uchwytu wiertarskiego: 1,5 - 10 mm
    Zakres momentu obrotowego: 20 + 1
    Udar: nie
    Typ silnika: szczotkowy
    Zawartość zestawu: 2 x akumulator 2,0 Ah, ładowarka, walizka transportowa
Parametry indywidualne
    Marka: Bosch professional
    Seria: Professional
    Typ akumulatora: litowo - jonowy
    Informacje dodatkowe: długość głowicy 173 mm do pracy w kompaktowych przestrzeniach; dzięki Flexible Power System
narzędzie działa z bateriami i ładowarkami Bosch Professional w tej samej klasie napięcia; szybkozaciskowy uchwyt z
łatwością zablokuje bity
    Nr referencyjny: 06019G8000
Kod producenta: 06019F0002
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold